
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
БАРМАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 
ПРИКАЗ 

село ТРОИЦА 
 

От 22.03.2021 г.                                                                               № 13/2 
 
 

 
«О приеме заявлений в 1 класс на 2021-2022 учебный год» 
 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 
утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, Правилами 
приема граждан на обучение в муниципальное общеобразовательное учреждение 
Ермаковскую среднюю общеобразовательную школу (новая редакция), утвержденными 
приказом № 54/2 от 23.12.2020 г.), Постановления администрации Любимского МР 
Ярославской области от 20.01.2021 г. № 09- 0092/21 «О закреплении 
общеобразовательных учреждений, реализующих основные общеобразовательные 
программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, за 
конкретными территориями Любимского муниципального района на 2021 год» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Начать прием заявлений в 1 класс МОУ Бармановской оош на 2021-2022 

учебный год с 1 апреля 2021 года с 9 часов 00 минут. 
2. Прием заявлений осуществлять лично по адресу: Ярославская область, 

Любимский район, 
С. Троица, ул. Молодежная, д.3, через операторов почтовой связи общего 
пользования заказным письмом с уведомлением о вручении, в 
электронной форме (документ на бумажном носителе, преобразованный в 
электронную форму путём сканирования или фотографирования с 
обеспечением машиночитаемого распознавания его реквизитов) 
посредством электронной почты общеобразовательной организации или 
электронной информационной системы общеобразовательной 
организации, в том числе с использованием функционала официального 
сайта общеобразовательной организации в сети Интернет или иным 
способом с использованием сети Интернет), через Единый портал 
государственных и муниципальных услуг. 

3. Прием заявлений лично и через ЕПГУвозлагаю на себя, директора школы, 
Сурманову В.А. 
 
 
 
 
Директор школы:                                                 Сурманова В.А.  

https://vip.1obraz.ru/%23/document/99/902389617/
https://vip.1obraz.ru/%23/document/97/482220/dfasqgb193/

		2021-07-06T20:20:39+0400
	Сурманова Вероника Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




